БЛАГОДАРСТВЕННОЕ
ПИСЬМО

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ
ПИСЬМО

Благотворительный фонд «Волонтеры в помощь детям-сиротам»
и общественное движение «Добрые крышечки» благодарят

за активное участие и помощь в проекте
«Добрые крышечки»

За 8 лет существования проекта собрано более 1500 тонн крышечек на 35 млн.руб.,
вместе мы с вами помогли 95 детям из разных регионов России приобрести
реабилитационную технику. Этот результат стал возможен благодаря участию
множества неравнодушных людей. Спасибо вам за то, что помогаете природе и детям!

С уважением, региональный куратор
проекта «Добрые крышечки» в Югре,
Елена Микишева                                                               ____________________июнь 2025

##ДДооббррыыее__ккррыышшееччккии  ——  ээттоо  ррооссссииййссккиийй  ммеежжррееггииооннааллььнныыйй  ээккооллооггоо--
ббллааггооттввооррииттееллььнныыйй  ввооллооннттёёррссккиийй  ппррооеекктт,,  ииммееюющщиийй  ддввооййннууюю  ццеелльь::  ссддееллааттьь
ннаашш  ммиирр  ччиищщее  ии  ппооммооччьь  ддееттяямм,,  ккооттооррыымм  ннуужжннаа  ппооддддеерржжккаа..  ППррооеекктт
ооррггааннииззоовваанн  ссооввммеессттнноо  ООббщщеессттввеенннныымм  ддввиижжееннииеемм  ««ДДООББРРЫЫЕЕ  ККРРЫЫШШЕЕЧЧККИИ»»
ии  ББллааггооттввооррииттееллььнныымм  ффооннддоомм  ««ВВооллооннттёёррыы  вв  ппооммоощщьь  ддееттяямм--ссииррооттаамм»»..

#ЮграСобирает
#Добрые_крышечки
#Добрые_крышечки_ХМАО_Югра

@dobrye_krishechki

В
4

ЭК
ОЦ

ЕН
ТР

АХ

 ЗА
 У

ЧЕ
БН

Ы
Й

ГО
Д

01
.0

9.
20

24
-3

1.
05

.2
02

5
«Ю

ГР
А

СО
БИ

РА
ЕТ

»
38

3
УЧ

РЕ
Ж

ДЕ
НИ

Я
ОК

РУ
ГА

 С
ДА

ЛИ
  2

5
ТО

НН
 5

4
КГ

 #
ДО

БР
Ы

Е_
КР

Ы
Ш

ЕЧ
КИМБДОУ детский сад № 7 «Буровичок»

г. Сургут

МБДОУ д/с

"Буровичок"

1023

НАКОПЛЕНО

БАЛЛОВ